
令和７年４月１４日  
 
 
 保 護 者 各 位 

 
 

豊見城市立豊見城中学校  
校 長    島袋 篤   

(公印省略)   
 
 

令和７年度 第１回三者面談の実施について（お知らせ） 
 
 
 時下、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本校では、新学年のスタートにあたり、保護者と学校が連携して子どもたちを支援する等
を目的に、下記のとおり三者面談（生徒、保護者、学級担任）を実施いたします。 
 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 
 
 

記 
 
 
１ 実施日時  令和７年５月１６日（金）・５月１９日（月）、20 日（火）、22日（木） 14:00～16:45 
         
２ 場  所    各教室 
 
３ 面談の主な内容 

(1) 家庭生活・学校生活について 
(2) 学習について 
(3) 進路について 
(4) その他   

※デジタル連絡ツールアプリ「スクリレ」への登録について 
 

４ 備考 
 (1) 詳しい面談の日時につきましては、後日、学級担任よりお知らせいたします。 
 (2) 駐車場は、本校体育館下駐車場(約 70 台)をご利用ください。台数に限りがありますので、

徒歩又は公共機関の利用のご協力お願いします。 
上記以外の学校周辺の施設（コンビニエンスストア等）、私有地、特に市役所への無断駐車は、
大変迷惑になります。厳に慎んでいただきますようお願いいたします。 

（3）  面談の様子や生徒の作品及び校内掲示物等の撮影SNS等への配信はご遠慮ください。 
 
 
 
 

【問い合わせ先】 
 豊見城市立豊見城中学校 
  教頭  根路銘 みどり 
       金城 忍 
  TEL 098-850-003６ 


